
   
UAB „Tezaurus auditas“ 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
UAB „UAB „UAB „UAB „EKOPARTNERISEKOPARTNERISEKOPARTNERISEKOPARTNERIS““““    

ATASKAITOS UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS  
2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
    
    
    
    
    
    
TURINYSTURINYSTURINYSTURINYS    
    

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA ............................................................................................................ 2 

BALANSAS ............................................................................................................................................................ 5 

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA ......................................................................................................................... 6 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS ........................................................................................................................................ 7 

    



 

UAB „Tezaurus auditas“ 

 

 

 Kodas: 122740926 

Juridinių asmenų registras 

PVM kodas: LT227409219 

J. Jasinskio g. 4-15 

LT01112 Vilnius, Lietuva 

www.tezaurus.lt 
 

2 

NNNNEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADAEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADAEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADAEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA    
    
UAB UAB UAB UAB „„„„EKOPARTNERISEKOPARTNERISEKOPARTNERISEKOPARTNERIS““““    AKCININKAKCININKAKCININKAKCININKAMSAMSAMSAMS    
    
IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITOIŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITOIŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITOIŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO    
    

SąlyginėSąlyginėSąlyginėSąlyginė    nuomonė nuomonė nuomonė nuomonė     

    
Atlikome UAB „Ekopartneris“ (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą 
dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant svarbių apskaitos metodų santrauką, 
auditą.  
 
Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašytų dalykų galimą poveikį 
atitinkamiems duomenims, pridėtos finansinės ataskaitos, visais reikšmingais atžvilgiais teisingai parodo tikrą ir teisingą 
Įmonės 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 
Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 
 
 

PaPaPaPagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti grindas sąlyginei nuomonei pareikšti grindas sąlyginei nuomonei pareikšti grindas sąlyginei nuomonei pareikšti     

    
Įmonės 2022 m. gruodžio 31 d. „Po vienerių metų mokėtinų sumų“ straipsnyje įtraukta įsipareigojimų už 2 016,9 tūkst. 
Eur, kurių dalis 1 533 tūkst. Eur turėjo būti įtraukti į „Per vienerius metus mokėtinų sumų“ straipsnį. Iš mums pateiktų 
paskolų sutarčių ir jų pakeitimų nustatėme, kad kreditoriai gali pareikalauti grąžinti šias skolas ar jų dalį per vienerius 
metus. 
 
Į Įmonės pelno (nuostolių) ataskaitos straipsnio „Bendrosios ir administracinės sąnaudos“ įtraukta ilgalaikio turto 
nusidėvėjimo sąnaudų už 276,7 tūkst. Eur bei darbo užmokesčio sąnaudų už 61,7 tūkst. Eur, kurios turėjo būti įtrauktos 
į „Pardavimų savikainos“ straipsnį.  
 
Į Įmonės finansines ataskaitas nėra įtrauktas atostogų atidėjinys, kuris, mūsų vertinimu, 2022 m. gruodžio 31 d. turėjo 
būti 24,7 tūkst. Eur. Jei reikalingi koregavimai būtų atlikti, tuomet nuosavo kapitalo straipsnis būtų 24,7 tūkst. Eur 
mažesnis, o per vienerius metus mokėtinų sumų straipsnis atitinkama suma didesnis.  
 
Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 38 str., jeigu įmonės nuosavas kapitalas yra mažesnis nei ½ įstatinio 
kapitalo, Įmonės vadovybė privalo imtis veiksmų, kad nuosavas kapitalas būtų atstatytas. 2022 m. gruodžio 31 d. 
Įmonės nuosavas kapitalas buvo mažesnis nei ½ įstatinio kapitalo bei buvo neigiamas. Įvertinę šioje išvadoje aprašytus 
dalykus, manome, kad egzistuoja reikšmingas neapibrėžtumas dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jei mūsų abejonės 
pasitvirtintų, visas Įmonės ilgalaikis turtas ir ilgalaikiai įsipareigojimai balanse turėtų būti rodomi kaip trumpalaikiai. 
 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai 
apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo 
Įmonės pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – 
TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos 
Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 
audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų 
sąlyginei nuomonei pagrįsti. 
 



 

UAB „Tezaurus auditas“ 

 

 

 Kodas: 122740926 

Juridinių asmenų registras 

PVM kodas: LT227409219 

J. Jasinskio g. 4-15 

LT01112 Vilnius, Lietuva 

www.tezaurus.lt 
 

3 

 

Kiti dalykaiKiti dalykaiKiti dalykaiKiti dalykai    

 
Uždarosios akcinės bendrovės „Ekopartneris“ 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansines ataskaitas auditavo 
kitas auditorius, kuris 2022 m. kovo 1 d. pareiškė sąlyginę nuomonę apie tokias finansines ataskaitas. Nepriklausomo 
auditoriaus nuomonė buvo modifikuojama dėl šių dalykų: 

- Praėjusių finansinių metų auditorius negalėjo surinkti tinkamų ir pakankamų audito įrodymų, kad įsitikintų, jog 
ilgalaikis turtas yra tinkamai įvertintas finansinėse ataskaitose; 

- Buvo nustatyta, kad netinkamai klasifikuojami įsipareigojimai balanse; 
- Neatlikti atostogų atidėjinių, abejotinų skolų nuvertėjimo; sąnaudų sukaupimų koregavimai, dėl kurių 2021 

metų nuostoliai būtų 3 tūkst. Eur didesni, o nuosavas kapitalas 27 tūkst. Eur mažesnis; 
- Auditoriaus nuomone egzistuoja reikšmingas neapibrėžtumas dėl veiklos tęstinumo prielaidos taikymo. 

 
    

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitasVadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitasVadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitasVadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas    

    
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės 
atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 
parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos. 
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, 
susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė 
ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba turi kitų realių alternatyvų taip pasielgti.  
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 
 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditąAuditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditąAuditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditąAuditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą    

    
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos 
dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai 
aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, 
kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 
pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, 
priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo 
principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir 
atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei 
pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų 
neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 
vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas 
audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.  



 

UAB „Tezaurus auditas“ 

 

 

 Kodas: 122740926 

Juridinių asmenų registras 

PVM kodas: LT227409219 

J. Jasinskio g. 4-15 

LT01112 Vilnius, Lietuva 

www.tezaurus.lt 
 

4 

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių 
atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais 
įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų 
abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas 
egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, 
jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, 
kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės 
toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse 
ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei 
reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 
 

Auditorė Aistė Perminaitė 
2023 m. gegužės  31 d., Vilnius 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000592  
 
UAB „Tezaurus auditas“ 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001211 



 

2022.01.01-2022.12.31 Eurai

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 2 859 3532 859 3532 859 3532 859 353 3 145 4463 145 4463 145 4463 145 446

1. 1

2. 2 2 859 353 3 145 446

3.
4.
B. 1 021 0301 021 0301 021 0301 021 030 506 118506 118506 118506 118

1. 88 683 113 839

2. 8 802 627 369 523

3.
4. 129 720 22 756

C. 2 7842 7842 7842 784 2 8092 8092 8092 809

3 883 1673 883 1673 883 1673 883 167 3 654 3733 654 3733 654 3733 654 373

D. (471 972)(471 972)(471 972)(471 972) (433 475)(433 475)(433 475)(433 475)

1. 816 672 816 672

2. 199 838 199 838

3.
4. 290 290

5. (1 488 772) (1 450 275)

E. 8 960 906960 906960 906960 906 1 057 1661 057 1661 057 1661 057 166

F.
G. 3 394 2333 394 2333 394 2333 394 233 3 030 6823 030 6823 030 6823 030 682

1. 4 2 016 939 1 790 482

2. 4 1 377 294 1 240 200

H.

3 883 1673 883 1673 883 1673 883 167 3 654 3733 654 3733 654 3733 654 373

Direktorius __________________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė __________________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas)
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Romualdas Rutka
(vardas ir pavardė)

Vilma Benetė

Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

TURTO IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
NUOSAVAS KAPITALAS
Kapitalas
Akcijų priedai
Perkainojimo rezervas 
Rezervai
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 
DOTACIJOS, SUBSIDIJOS
ATIDĖJINIAI
MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS

TURTAS
ILGALAIKIS TURTAS
Nematerialusis turtas
Materialusis turtas
Finansinis turtas
Kitas ilgalaikis turtas 
TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsargos 
Per vienus metus gautinos sumos 
Trumpalaikės investicijos 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai

2023-04-11
(ataskaitos sudarymo data)

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. 

Nr.

Straipsniai Pasta-

bos Nr.            

 Ataskaitinis 

laikotarpis                 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

UAB "Ekopartneris", įm.k. 302250500

Maironio g. 11, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

2022 M. GRUODŽIO 31D. BALANSAS2022 M. GRUODŽIO 31D. BALANSAS2022 M. GRUODŽIO 31D. BALANSAS2022 M. GRUODŽIO 31D. BALANSAS

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)



  2022.01.01-2022.12.312022.01.01-2022.12.312022.01.01-2022.12.312022.01.01-2022.12.31 Eurai

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 

Nr.

Straipsniai Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1. Pardavimo pajamos 6 2 170 558 787 108

2. Pardavimo savikaina 6 (1 707 458) (892 089)

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 463 100463 100463 100463 100 (104 981)(104 981)(104 981)(104 981)

5. Pardavimo sąnaudos
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 6 (408 202) (422 637)

7. Kitos veiklos rezultatai 6 185 258

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių 

akcijas pajamos
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 8 (93 580) (109 518)

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (38 497)(38 497)(38 497)(38 497) (636 878)(636 878)(636 878)(636 878)

14. Pelno mokestis

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (38 497)(38 497)(38 497)(38 497) (636 878)(636 878)(636 878)(636 878)

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

Direktorius _______________ Romualdas Rutka
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė _______________ Vilma Benetė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

UAB "Ekopartneris", įm.k. 302250500UAB "Ekopartneris", įm.k. 302250500UAB "Ekopartneris", įm.k. 302250500UAB "Ekopartneris", įm.k. 302250500

Maironio g. 11, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

(ataskaitos sudarymo data)

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA2022 M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA2022 M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA2022 M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2023-04-11



UAB „Ekopartneris“ (toliau – Bendrovė) buvo įsteigta ir įregistruota 2008 m. lapkričio 24 d., įmonės kodas – 302250500, įmonės 

adresas – I.Kanto g. 18-9L, Kaunas. Bendrovė yra savarankiška akcinio kapitalo įmonė, turinti uždaros akcinės bendrovės statusą. 

Bendrovė turi du akcininkus:

1.Uždaroji akcinė bendrovė „Šančių energija“, įmonės kodas 303173551, adresas Vilniaus g. 19-1, Kaunas, kuri valdo 50 proc. įmonės 

akcijų.             

2.Uždaroji akcinė bendrovė „Nexus Nova“, įmonės kodas 305803244, adresas A. Juozapavičiaus pr. 84, Kaunas, kuri valdo 50 proc. 

įmonės akcijų.                                                                                                                                                                   

3. 2022 m. įstatinis kapitalas sudarė 816672 vienetų paprastų vardinių 28,96 Eur vertės akcijų. 

Įmonės vidutinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą:Įmonės vidutinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą:Įmonės vidutinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą:Įmonės vidutinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą:
Ataskaitiniais finansiniais Ataskaitiniais finansiniais Ataskaitiniais finansiniais Ataskaitiniais finansiniais 

metaismetaismetaismetais

Praėjusiais finansiniais Praėjusiais finansiniais Praėjusiais finansiniais Praėjusiais finansiniais 

metaismetaismetaismetais

6 6

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:Jei įmonės finansiniai metai yra trumpesni arba ilgesni kaip 12 mėnesių, nurodoma:Jei įmonės finansiniai metai yra trumpesni arba ilgesni kaip 12 mėnesių, nurodoma:Jei įmonės finansiniai metai yra trumpesni arba ilgesni kaip 12 mėnesių, nurodoma:Jei įmonės finansiniai metai yra trumpesni arba ilgesni kaip 12 mėnesių, nurodoma:

Kiti bendrieji duomenys apie įmonę:Kiti bendrieji duomenys apie įmonę:Kiti bendrieji duomenys apie įmonę:Kiti bendrieji duomenys apie įmonę:

PatronuojančiosiosPatronuojančiosiosPatronuojančiosiosPatronuojančiosios įmonėsįmonėsįmonėsįmonės, sudarančios mažiausios įmonių grupės, kuriaikuriaikuriaikuriai įmonėįmonėįmonėįmonė priklausopriklausopriklausopriklauso

kaip patronuojamojikaip patronuojamojikaip patronuojamojikaip patronuojamoji, konsoliduotąsias finansines ataskaitas:

Jei nepriklausonepriklausonepriklausonepriklauso įmonių grupei, 

pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

2022 m. gruodžio 31 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS2022 m. gruodžio 31 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS2022 m. gruodžio 31 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS2022 m. gruodžio 31 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023 04 11 Nr. 

(ataskaitos sudarymo data)

2022.01.01-2022.12.31 EUR

(ataskaitinis laikotarpis)  (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

I. BENDROJI DALISI. BENDROJI DALISI. BENDROJI DALISI. BENDROJI DALIS

Įmonės veikla:Įmonės veikla:Įmonės veikla:Įmonės veikla:
Energetikos įmonė, įgyvendinanti šilumos ir elektros energijos

gamybos ir tiekimo projektus.

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

Mažų įmonių aiškinamojo rašto pavyzdinė forma

UAB "Ekopartneris", įm.k. 302250500

Maironio g. 11, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

1 iš 1



Patvirtinti Patvirtinti Patvirtinti Patvirtinti 

TAIP/ NE / TAIP/ NE / TAIP/ NE / TAIP/ NE / 

NEAKTUALUNEAKTUALUNEAKTUALUNEAKTUALU

TAIPTAIPTAIPTAIP

TAIPTAIPTAIPTAIP

NEAKTUALUNEAKTUALUNEAKTUALUNEAKTUALU

TAIPTAIPTAIPTAIP

NEAKTUALUNEAKTUALUNEAKTUALUNEAKTUALU

TAIPTAIPTAIPTAIP

TAIPTAIPTAIPTAIP

1. Nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo ir investicinio turto įvertinimo būdai:1. Nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo ir investicinio turto įvertinimo būdai:1. Nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo ir investicinio turto įvertinimo būdai:1. Nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo ir investicinio turto įvertinimo būdai:

Eil. Nr.
Jei neturite, Jei neturite, Jei neturite, Jei neturite, 

žymėti Xžymėti Xžymėti Xžymėti X

1.1.1. xxxx

1.1.2. xxxx

1.1.3. xxxx

1.1.4.

1.1.5. xxxx

Eil. Nr.
Jei neturite, Jei neturite, Jei neturite, Jei neturite, 

žymėti Xžymėti Xžymėti Xžymėti X

1.2.1. xxxx

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4. xxxx

1.2.5. Įsigijimo savikaina

II. APSKAITOS POLITIKAII. APSKAITOS POLITIKAII. APSKAITOS POLITIKAII. APSKAITOS POLITIKA

Teisės aktai, kuriais vadovaujantis tvarkoma apskaita ir sudaromos finansinės ataskaitos:Teisės aktai, kuriais vadovaujantis tvarkoma apskaita ir sudaromos finansinės ataskaitos:Teisės aktai, kuriais vadovaujantis tvarkoma apskaita ir sudaromos finansinės ataskaitos:Teisės aktai, kuriais vadovaujantis tvarkoma apskaita ir sudaromos finansinės ataskaitos:

Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas

Lietuvos Respublikos įmonių  atskaitomybės įstatymas

Lietuvos Respublikos įmonių grupių konsoliduotosios finansinės atskaitomybės įstatymai

Lietuvos finansinės atskaitomybės standartai

1.2. Ilgalaikis materialusis turtas.1.2. Ilgalaikis materialusis turtas.1.2. Ilgalaikis materialusis turtas.1.2. Ilgalaikis materialusis turtas.

Įvertinimo būdas 

(12 LFAS38 p.)

Įsigijimo savikaina

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Apskaitos būdai, metodai ir taisyklės:Apskaitos būdai, metodai ir taisyklės:Apskaitos būdai, metodai ir taisyklės:Apskaitos būdai, metodai ir taisyklės:

1.1. Nematerialusis turtas.1.1. Nematerialusis turtas.1.1. Nematerialusis turtas.1.1. Nematerialusis turtas.

Įvertinimo būdasĮvertinimo būdasĮvertinimo būdasĮvertinimo būdas

-----

-----

-----

Turto grupėTurto grupėTurto grupėTurto grupė

Turto grupėTurto grupėTurto grupėTurto grupė

Plėtros darbai

Prestižas

Programinė įranga

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios

teisės

Kitas nematerialusis turtas

Įsigijimo savikaina

kiti Lietuvos Respublikos įstatymai ir teisės aktai, reglamentuojantys įmonių finansinių ataskaitų sudarymą (įrašyti)(įrašyti)(įrašyti)(įrašyti):

Įmonė tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansines ataskaitas vadovaujasi Lietuvos Respublikos finansinės

apskaitos įstatyme patvirtintais bendraisiais apskaitos principais.bendraisiais apskaitos principais.bendraisiais apskaitos principais.bendraisiais apskaitos principais.

Įmonė tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansines ataskaitas laikosi įmonės veiklos tęstinumo principolaikosi įmonės veiklos tęstinumo principolaikosi įmonės veiklos tęstinumo principolaikosi įmonės veiklos tęstinumo principo.

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Įsigijimo savikaina

-----

Pastatai ir statiniai

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės -----

Žemė -----

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

1 iš 2



3.1.1. 

3.1.2

3.1.3. xxxx
Pirktos prekės, skirtos 

perparduoti

Konkrečių kainų 

būdu

5. Įvertinimo būdai, kuriuos įmonė taiko vertindama žemės ūkio produkciją pirminio 5. Įvertinimo būdai, kuriuos įmonė taiko vertindama žemės ūkio produkciją pirminio 5. Įvertinimo būdai, kuriuos įmonė taiko vertindama žemės ūkio produkciją pirminio 5. Įvertinimo būdai, kuriuos įmonė taiko vertindama žemės ūkio produkciją pirminio 

pripažinimo metu ir biologinį turtą:pripažinimo metu ir biologinį turtą:pripažinimo metu ir biologinį turtą:pripažinimo metu ir biologinį turtą:

2.2. Finansiniai įsipareigojimai.2.2. Finansiniai įsipareigojimai.2.2. Finansiniai įsipareigojimai.2.2. Finansiniai įsipareigojimai.

Eil. Nr.
Apskaitos būdasApskaitos būdasApskaitos būdasApskaitos būdas

(9 LFAS6 p.)

Jei Jei Jei Jei 

neturite, neturite, neturite, neturite, 

žymėti Xžymėti Xžymėti Xžymėti X

Atsargų grupėAtsargų grupėAtsargų grupėAtsargų grupė

 Įsigijimo savikaina 

 Įsigijimo savikaina 

----- -----

 (9 LFAS43 p.) (9 LFAS37 p.)

-----

Nuolat
Konkrečių kainų 

būdu

3.1. Atsargos.3.1. Atsargos.3.1. Atsargos.3.1. Atsargos.

Žaliavos, medžiagos ir 

komplektavimo detalės

 Produkcija

Sunaudojimo (pardavimo) Sunaudojimo (pardavimo) Sunaudojimo (pardavimo) Sunaudojimo (pardavimo) 

apskaitos būdas apskaitos būdas apskaitos būdas apskaitos būdas 

Įkainojimo Įkainojimo Įkainojimo Įkainojimo 

būdasbūdasbūdasbūdas

Nuolat

2.1. Finansinis turtas.2.1. Finansinis turtas.2.1. Finansinis turtas.2.1. Finansinis turtas.

1.3. Investicinis turtas 1.3. Investicinis turtas 1.3. Investicinis turtas 1.3. Investicinis turtas (žemė, pastatai). 

2. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų įvertinimo būdai ir metodai:2. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų įvertinimo būdai ir metodai:2. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų įvertinimo būdai ir metodai:2. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų įvertinimo būdai ir metodai:

6. Kiti finansinių ataskaitų duomenų įvertinimo ar tikslinimo metodai:6. Kiti finansinių ataskaitų duomenų įvertinimo ar tikslinimo metodai:6. Kiti finansinių ataskaitų duomenų įvertinimo ar tikslinimo metodai:6. Kiti finansinių ataskaitų duomenų įvertinimo ar tikslinimo metodai:

4.4.4.4. AtsargųAtsargųAtsargųAtsargų pasigaminimopasigaminimopasigaminimopasigaminimo savikainossavikainossavikainossavikainos nustatymonustatymonustatymonustatymo būdasbūdasbūdasbūdas iriririr įįįį atsargųatsargųatsargųatsargų pasigaminimopasigaminimopasigaminimopasigaminimo savikainąsavikainąsavikainąsavikainą

įtraukiamos išlaidų grupės:įtraukiamos išlaidų grupės:įtraukiamos išlaidų grupės:įtraukiamos išlaidų grupės:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

Jei neaktualu, pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

3. Atsargų apskaitos, įkainojimo ir parduotų prekių ar produkcijos savikainos nustatymo būdai:3. Atsargų apskaitos, įkainojimo ir parduotų prekių ar produkcijos savikainos nustatymo būdai:3. Atsargų apskaitos, įkainojimo ir parduotų prekių ar produkcijos savikainos nustatymo būdai:3. Atsargų apskaitos, įkainojimo ir parduotų prekių ar produkcijos savikainos nustatymo būdai:

2 iš 2



 

1111 pastabapastabapastabapastaba

Eil. Nr. Rodikliai Plėtros darbai Prestižas
Programinė 

įranga

Koncesijos, 

patentai, 

licencijos, priekių 

ženklai ir panašios 

teisės

Kitas nemate-

rialusis turtas

Sumokėti 

avansai
Iš visoIš visoIš visoIš viso

1.1.1.1. Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžiojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžiojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžiojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžioje                         -                         -                         -                         -                           -                           -                           -                           -                            -                            -                            -                            -                     -                     -                     -                     -                    -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                   - 

1.1. Įsigijimo arba pasigaminimo (sukūrimo) savikaina                   -                   -                   -                   - 

1.2. Sukaupta amortizacija (–)                   -                   -                   -                   - 

1.3. Nuvertėjimas (–)                   -                   -                   -                   - 

2.2.2.2. Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:                         -                         -                         -                         -                           -                           -                           -                           -                        -                        -                        -                        -                            -                            -                            -                            -                     -                     -                     -                     -                    -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                   - 

2.1.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį įsigyto ar pasigaminto (sukurto)

turto vertė
                  -                   -                   -                   - 

2.2.
per praėjusį ataskaitinį laikotarpį kitiems asmenims perleisto turto

vertė (–)
                  -                   -                   -                   - 

2.3. nurašyto turto  vertė (–)                   -                   -                   -                   - 

2.4. per praėjusį ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota amortizacija (–)                         -                   -                   -                   -                   - 

2.5. kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto amortizacija                   -                   -                   -                   - 

2.6. pripažintas nuvertėjimas (–)                   -                   -                   -                   - 

2.7. nuvertėjimo sumažinimas                   -                   -                   -                   - 

2.8. kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nuvertėjimas                   -                   -                   -                   - 

3.3.3.3. Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                         -                         -                         -                         -                           -                           -                           -                           -                        -                        -                        -                        -                            -                            -                            -                            -                     -                     -                     -                     -                    -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                   - 

3.1. Įsigijimo arba pasigaminimo (sukūrimo) savikaina                          -                             -                         -                       -                     -                   -                   -                   -                   - 

3.2. Sukaupta amortizacija (–)                          -                             -                         -                       -                     -                   -                   -                   -                   - 

3.3. Nuvertėjimas (–)                          -                             -                         -                              -                       -                     -                   -                   -                   -                   - 

4.4.4.4. Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:                         -                         -                         -                         -                           -                           -                           -                           -                        -                        -                        -                        -                            -                            -                            -                            -                     -                     -                     -                     -                    -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                   - 

4.1.
per ataskaitinį laikotarpį įsigyto arba ar pasigaminto (sukurto) turto

vertė
                  -                   -                   -                   - 

4.2. per ataskaitinį laikotarpį kitiems asmenims perleisto turto vertė (–)                   -                   -                   -                   - 

4.3. nurašyto turto vertė (–)                   -                   -                   -                   - 

4.4. per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota amortizacija (–)                         -                   -                   -                   -                   - 

Informacija apie nematerialųjį turtą Informacija apie nematerialųjį turtą Informacija apie nematerialųjį turtą Informacija apie nematerialųjį turtą (13 LFAS nuostatos)(13 LFAS nuostatos)(13 LFAS nuostatos)(13 LFAS nuostatos)

1 iš 2



 

4.5. kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto amortizacija                   -                   -                   -                   - 

4.6. pripažintas nuvertėjimas (–)                   -                   -                   -                   - 

4.7. nuvertėjimo sumažinimas                   -                   -                   -                   - 

4.8. kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nuvertėjimas                   -                   -                   -                   - 

5.5.5.5. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                         -                         -                         -                         -                           -                           -                           -                           -                        -                        -                        -                        -                            -                            -                            -                            -                     -                     -                     -                     -                    -                    -                    -                    -                   -                   -                   -                   - 

5.1. Įsigijimo arba pasigaminimo (sukūrimo) savikaina                          -                             -                         -                              -                       -                     -                   -                   -                   -                   - 

5.2. Sukaupta amortizacija (–)                          -                             -                         -                       -                     -                   -                   -                   -                   - 

5.3. Nuvertėjimas (–)                          -                             -                         -                              -                       -                     -                   -                   -                   -                   - 

Papildoma informacija apie nematerialiojo turto grupės nuvertėjimą, jei turtas nuvertėjo*Papildoma informacija apie nematerialiojo turto grupės nuvertėjimą, jei turtas nuvertėjo*Papildoma informacija apie nematerialiojo turto grupės nuvertėjimą, jei turtas nuvertėjo*Papildoma informacija apie nematerialiojo turto grupės nuvertėjimą, jei turtas nuvertėjo*

Papildoma informacija apie prestižą:Papildoma informacija apie prestižą:Papildoma informacija apie prestižą:Papildoma informacija apie prestižą: Jei neturite prestižo, pažymėti:Jei neturite prestižo, pažymėti:Jei neturite prestižo, pažymėti:Jei neturite prestižo, pažymėti:

Jei neturite plėtros darbų vertės,   Jei neturite plėtros darbų vertės,   Jei neturite plėtros darbų vertės,   Jei neturite plėtros darbų vertės,   

pažymėti:pažymėti:pažymėti:pažymėti:

JeiJeiJeiJei sudarytamesudarytamesudarytamesudarytame pelnopelnopelnopelno (nuostolių)(nuostolių)(nuostolių)(nuostolių) paskirstymopaskirstymopaskirstymopaskirstymo projekteprojekteprojekteprojekte plėtrosplėtrosplėtrosplėtros darbųdarbųdarbųdarbų vertė,vertė,vertė,vertė, pripažintapripažintapripažintapripažinta nematerialiuojunematerialiuojunematerialiuojunematerialiuoju turtu,turtu,turtu,turtu, paskutinępaskutinępaskutinępaskutinę ataskaitinioataskaitinioataskaitinioataskaitinio laikotarpiolaikotarpiolaikotarpiolaikotarpio

dieną nėra visiškai amortizuota, pateikiama:dieną nėra visiškai amortizuota, pateikiama:dieną nėra visiškai amortizuota, pateikiama:dieną nėra visiškai amortizuota, pateikiama:

Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti :Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti :Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti :Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti :

2 iš 2



2222 pastabapastabapastabapastaba

1.1.1.1. 0000 1 679 9171 679 9171 679 9171 679 917 1 612 9141 612 9141 612 9141 612 914 0000 174 028174 028174 028174 028 0000 3 466 8593 466 8593 466 8593 466 859

1.1. 1 921 334 2 532 913 730 012 5 184 2595 184 2595 184 2595 184 259

1.2. 0000

1.3. (241 417) (919 999) (555 984) (1 717 400)(1 717 400)(1 717 400)(1 717 400)

1.4. 0000

2.2.2.2. 0000 (45 266)(45 266)(45 266)(45 266) (172 500)(172 500)(172 500)(172 500) 0000 (103 649)(103 649)(103 649)(103 649) 0000 (321 415)(321 415)(321 415)(321 415)

2.1. 935 935935935935

2.2. 0000

2.3. 0000

2.4. 0000

2.5. 0000

2.6. 0000

2.7. 0000

2.8. (45 266) (172 500) (104 584) (322 350)(322 350)(322 350)(322 350)

2.7.

3.3.3.3. 0000 1 634 6511 634 6511 634 6511 634 651 1 440 4141 440 4141 440 4141 440 414 0000 70 37970 37970 37970 379 0000 3 145 4443 145 4443 145 4443 145 444

3.1. 0 1 921 334 2 532 913 0 730 947 0000 5 185 1945 185 1945 185 1945 185 194

3.2. 0 0 0 0 0 0 0000

per praėjusį ataskaitinį laikotarpį perleisto turto vertė (–)

nurašyto turto vertė (–)

vertės sumažėjimo suma  (–)

perkainojimo suma

nuvertėjimo sumažinimas

kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nuvertėjimas

Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:

per praėjusį ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotas nusidėvėjimas (–)

kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas

Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina

Perkainota vertė

per praėjusį ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto vertė

Nuvertėjimas (–)

Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (12 LFAS nuostatos)(12 LFAS nuostatos)(12 LFAS nuostatos)(12 LFAS nuostatos)

Eil. Nr. Rodikliai Žemė
Pastatai ir 

statiniai

Mašinos ir 

įranga

Transporto 

priemonės

Kiti įrenginiai, 

prietaisai ir 

įrankiai

Sumokėti avansai 

ir vykdomi 

materialiojo turto 

statybos 

(gamybos) darbai

Iš viso

Likutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžiojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžiojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžiojeLikutis praėjusio ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina

Perkainota vertė

Sukauptas nusidėvėjimas (–)

1 iš 2



3.3. 0 (286 683) (1 092 499) 0 (660 568) 0 (2 039 750)(2 039 750)(2 039 750)(2 039 750)

3.4. 0

4.4.4.4. 0000 (45 266)(45 266)(45 266)(45 266) (172 500)(172 500)(172 500)(172 500) 0000 (102 867)(102 867)(102 867)(102 867) 0000 (320 633)(320 633)(320 633)(320 633)

4.1. 1 717 1 7171 7171 7171 717

4.2. 0000

4.3. 0000

4.4. 0000

4.5. 0000

4.6. 0000

4.7. 0000

4.8. (45 266) (172 500) (104 584) (322 350)(322 350)(322 350)(322 350)

4.7.

5.5.5.5. 0000 1 589 3861 589 3861 589 3861 589 386 1 267 9161 267 9161 267 9161 267 916 0000 2 0522 0522 0522 052 0000 2 859 3542 859 3542 859 3542 859 354

5.1. 0 1 921 334 2 532 913 0 732 664 0000 5 186 9115 186 9115 186 9115 186 911

5.2. 0 0 0 0 0 0000 0000

5.3. 0 (331 948) (1 264 997) 0 (730 612) 0000 (2 327 557)(2 327 557)(2 327 557)(2 327 557)

5.4. 0 0 0 0 0 0 0000

Kuomet ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas perkainota verte, papildomai pateikiama informacija:Kuomet ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas perkainota verte, papildomai pateikiama informacija:Kuomet ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas perkainota verte, papildomai pateikiama informacija:Kuomet ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas perkainota verte, papildomai pateikiama informacija:

Papildoma informacija apie ilgalaikio materialiojo turto grupės nuvertėjimąPapildoma informacija apie ilgalaikio materialiojo turto grupės nuvertėjimąPapildoma informacija apie ilgalaikio materialiojo turto grupės nuvertėjimąPapildoma informacija apie ilgalaikio materialiojo turto grupės nuvertėjimą**** Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti:Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti:Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti:Jei nuvertėjimo nebuvo, pažymėti:

kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis ataskaitinio laikotarpio pabaigojeLikutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Įsigijimo (pasigaminimo) savikaina

Perkainota vertė  

Sukauptas nusidėvėjimas (–)

per ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto vertė

per ataskaitinį laikotarpį perleisto turto vertė (–)

nurašyto turto vertė (–)

vertės sumažėjimo suma  (–)

perkainojimo suma

Jei turtas apskaitomas įsigijimo savikaina,Jei turtas apskaitomas įsigijimo savikaina,Jei turtas apskaitomas įsigijimo savikaina,Jei turtas apskaitomas įsigijimo savikaina,

 pažymėti: pažymėti: pažymėti: pažymėti:

Nuvertėjimas (–)

nuvertėjimo sumažinimas

kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nuvertėjimas

Nuvertėjimas (–)

Sukauptas nusidėvėjimas (–)

Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:Pokyčiai:

per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotas nusidėvėjimas (–)

2 iš 2



4444 pastabapastabapastabapastaba

Informacija apie mokėtinas sumas ir įsipareigojimus Informacija apie mokėtinas sumas ir įsipareigojimus Informacija apie mokėtinas sumas ir įsipareigojimus Informacija apie mokėtinas sumas ir įsipareigojimus (18 LFAS nuostatos)(18 LFAS nuostatos)(18 LFAS nuostatos)(18 LFAS nuostatos)

Eil. Nr. Skolos rūšis Skolos suma

1. Asocijuotoms įmonėms mokėtinos sumos 853 684

2. Juridiniams asmenims mokėtinos sumos 1 163 255

3.
Skolos kredito įstaigoms. Kredito grąžinimo 

laikotarpis yra iki 2023 m. balandžio 30 d. 

663 878

4. Skolos tiekėjams ir kita                       713 416 

3 394 2333 394 2333 394 2333 394 233

Ilgalaikis materialus turtas Įkeitimas, hipoteka 1 440 045

Iš viso: -                                                     1440 0451440 0451440 0451440 045                                                                                                                                                

Informacija apie įsipareigojimus, kurie yra išskaidyti ir parodyti daugiau kaip viename balanso straipsnyje ir jei tos Informacija apie įsipareigojimus, kurie yra išskaidyti ir parodyti daugiau kaip viename balanso straipsnyje ir jei tos Informacija apie įsipareigojimus, kurie yra išskaidyti ir parodyti daugiau kaip viename balanso straipsnyje ir jei tos Informacija apie įsipareigojimus, kurie yra išskaidyti ir parodyti daugiau kaip viename balanso straipsnyje ir jei tos 

sumos yra reikšmingos (6 VAS 23 p.)sumos yra reikšmingos (6 VAS 23 p.)sumos yra reikšmingos (6 VAS 23 p.)sumos yra reikšmingos (6 VAS 23 p.)
Jei nėra išskaidytų įsipareigojimų, pažymėti:Jei nėra išskaidytų įsipareigojimų, pažymėti:Jei nėra išskaidytų įsipareigojimų, pažymėti:Jei nėra išskaidytų įsipareigojimų, pažymėti:

Sumos, kurias įmonė turi grąžinti vėliau kaip po penkerių metų:vėliau kaip po penkerių metų:vėliau kaip po penkerių metų:vėliau kaip po penkerių metų: Jei nėra po 5 m. mokėtinų sumų, pažymėti: Jei nėra po 5 m. mokėtinų sumų, pažymėti: Jei nėra po 5 m. mokėtinų sumų, pažymėti: Jei nėra po 5 m. mokėtinų sumų, pažymėti: 

Užstatyto turto rūšis Užstatyto turto pobūdis Užstatyto turto balansinė vertė

Informacija apie skolas, už kurias įmonė yra užstačiusi vertingą turtą:Informacija apie skolas, už kurias įmonė yra užstačiusi vertingą turtą:Informacija apie skolas, už kurias įmonė yra užstačiusi vertingą turtą:Informacija apie skolas, už kurias įmonė yra užstačiusi vertingą turtą: Jei nėra užstatyto turto, pažymėti:Jei nėra užstatyto turto, pažymėti:Jei nėra užstatyto turto, pažymėti:Jei nėra užstatyto turto, pažymėti:

1 iš 1



6666 pastabapastabapastabapastaba

Eil. Nr. Straipsnis Pobūdis
Pelno (nuostolių) 

atskaitoje parodoma suma

1.   50511 Šilumos tiekimo paslauga 2 170 558

2. 52090 Kitos netipinės veiklos pajamos 185

                            2170 743                             2170 743                             2170 743                             2170 743 

1.   50511 Šilumos tiekimo paslauga 787 108

2. 52090 Kitos netipinės veiklos pajamos                                        258 

                              787 366                               787 366                               787 366                               787 366 

1. *601 Suteiktų paslaugų savikaina 1 707 458

2. *6115 Nusidėvėjimas ir amortizacija 187 601

3. Kitos bendrosios ir veiklos sąnaudos 220 601                               

                            2115 660                             2115 660                             2115 660                             2115 660 

1. *601 Suteiktų paslaugų savikaina 892 089

2. *6115 Nusidėvėjimas ir amortizacija 210 946

3. Kitos bendrosios ir veiklos sąnaudos 211 691                               

                            1314 726                             1314 726                             1314 726                             1314 726 Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

InformacijaInformacijaInformacijaInformacija apieapieapieapie sumas,sumas,sumas,sumas, kurioskurioskurioskurios įtrauktosįtrauktosįtrauktosįtrauktos įįįį pajamųpajamųpajamųpajamų iriririr sąnaudųsąnaudųsąnaudųsąnaudų straipsniusstraipsniusstraipsniusstraipsnius iriririr išsiskiriaišsiskiriaišsiskiriaišsiskiria savosavosavosavo dydžiudydžiudydžiudydžiu arararar pobūdžiupobūdžiupobūdžiupobūdžiu (10(10(10(10 LFASLFASLFASLFAS

ir 11 LFAS nuostatos)ir 11 LFAS nuostatos)ir 11 LFAS nuostatos)ir 11 LFAS nuostatos)

PAJAMOSPAJAMOSPAJAMOSPAJAMOS

Ataskaitiniu laikotarpiu

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

Praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

SĄNAUDOSSĄNAUDOSSĄNAUDOSSĄNAUDOS

Ataskaitiniu laikotarpiu

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

Praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu

1 iš 1



8888

Finansinių ataskaitų Finansinių ataskaitų Finansinių ataskaitų Finansinių ataskaitų 

straipsnisstraipsnisstraipsnisstraipsnis
AtskleidimasAtskleidimasAtskleidimasAtskleidimas Ataskaitinis laikotarpisAtaskaitinis laikotarpisAtaskaitinis laikotarpisAtaskaitinis laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpislaikotarpislaikotarpislaikotarpis

Projekto „Biokurą naudojančių energijos gamybos įrenginių 

statyba Kaune“ iš ES struktūrinių fondų  Dotacijos

960 906 1 057 166

960 906960 906960 906960 906 1 057 1661 057 1661 057 1661 057 166

Palūkanų  sąnaudos 93 580 109 518

93 58093 58093 58093 580 109 518109 518109 518109 518

Pirkėjų skola  sudaro AB „Kauno energija“ skola 800 314 353 876

800 314800 314800 314800 314 353 876353 876353 876353 876

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

  24110

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

pastabapastabapastabapastaba

  35112

*630

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso:

Kitos reikšmingos finansinių ataskaitų sumosKitos reikšmingos finansinių ataskaitų sumosKitos reikšmingos finansinių ataskaitų sumosKitos reikšmingos finansinių ataskaitų sumos

1 iš 1



9999 pastabapastabapastabapastaba

Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:
1. Priežastys, jei  jei  jei  jei kitose finansinėse ataskaitose nepateikta visa arba dalis lyginamosios nepateikta visa arba dalis lyginamosios nepateikta visa arba dalis lyginamosios nepateikta visa arba dalis lyginamosios 

informacijos:informacijos:informacijos:informacijos:

Kitos pastabosKitos pastabosKitos pastabosKitos pastabos

Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:2. Papildoma informacija dėl veiklos tęstinumo:

Direktorius  __________________ Romualdas Rutka

Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:Jei neaktualu, pažymėti:

3. Paaiškinama verslo apskaitos standartų reikalavimų netaikymo priežastisverslo apskaitos standartų reikalavimų netaikymo priežastisverslo apskaitos standartų reikalavimų netaikymo priežastisverslo apskaitos standartų reikalavimų netaikymo priežastis ir poveikis 

finansinėse ataskaitose pateiktos įmonės finansinės būklės duomenims ir veiklos 

rezultatams, jei siekiant atskleisti tikrą ir teisingą informaciją apie įmonės turtą, nuosavą 

kapitalą, įsipareigojimus, pajamas ir sąnaudas, pinigų srautus, jei įmonė sudaro pinigų 

srautų ataskaitą, jų nesilaikoma:

2022 metais, lyginant su 2021 metais, Bendrovės pardavimo pajamos padidėjo, kadangi Biokuro katilinėje pagamino 44.800 MWh šilumos

energijos, kai 2021 metais buvo pagamintos 41.300.60 MWh.  Metinis šilumos energijos kiekis buvo didesnis apie 8,5 proc.

Didžiausą įtaką bendrovės finansiniam rezultatui turi parduodamos šilumos kiekis ir kaina. Kita vertus, Kauno regione, kuriame veikia Bendrovė,

vyksta „reali“ ir didžiausia šalyje konkurencija, rinkoje veikiant nepriklausomiems šilumos gamintojams, šilumos tiekėjams bei 2020 m. pradžioje

į eksploataciją įvestam atliekų deginimo įrenginiui. Visi šie aukščiau paminėti šilumos energijos gamintojai veikia skirtingomis konkurencinėmis

sąlygomis. Rinkoje veikia NŠG, vienas iš kurių yra UAB „Ekopartneris“, kurie vykdo išimtinai tik šilumos energijos gamybos veiklą, pastarasis dar

yra ir reguliuojamas NŠG. Iš sąnaudų pusės - didžiausia dalimi veiklos rezultatus įtakoja šilumos gamybai naudojamo ir energijos išteklių biržoje

įsigyjamo biokuro kainų dydis ir jų pokytis, 2022 m. labai didelę įtaką sudarė elektros energijos kainų šuolis, vidutinei elektros energijos kainai

pakilus nuo 8 iki 23 ct/kWh. Bendrovės rezultatus visada koreguoja ir šilumos poreikio pasikeitimas, kuriam pagrindinę įtaką turi vidutinė lauko

oro temperatūra, šilumos energijos gamintojų konkurencija bei Lietuvos ekonominės situacijos pokyčiai.                                                            

Vieną iš esminių pokyčių Bendrovės veiklos rezultatams sukuria ir energetine veikla užsiimančių įmonių reguliavimo aplinka, vykdant Šilumos

ūkio įstatymo, Šilumos kainų nustatymo metodikos ir Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos ir sąlygų aprašo, LR

energijos išteklių rinkos įstatymo nuostatas. 2022 m. buvo sudarytos geresnės sąlygos veiklos vykdymui ir jos tęstinumui.

Nuo 2021 m. pradžios aukščiausiuose LR valdymo organuose vyko susitikimai ir diskusijos probleminėms sritims šalies energetikos sektoriuje

aptarti ir tendencijai tobulinti Lietuvos šilumos ūkio reguliavimo principus, leidžiančius sudaryti kuo skaidresnes ir vienodesnes sąlygas šilumos

gamintojams konkuruoti. Taip pat Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 2021 m. lapkričio 15 d. patvirtino šilumos energijos Supirkimo

tvarkos pakeitimus, kurie patikslino šilumos aukciono organizavimo tvarką ir sutrumpino laiko tarpą tarp šilumos aukciono vykdymo datos ir

šilumos gamybos proceso, taip pat 2021 m. gruodžio 10 d. patvirtinto Vidutinės biokuro kainos nustatymo tvarkos ir sąlygų aprašo pakeitimus,

kurie supaprastino sąlygas pasiekti 70 proc. biržoje sudarytų sandorių ribą su tikslu tiksliau prognozuoti biokuro biržos kainą ir ją atspindėti

palyginamosiose šilumos gamybos sąnaudose. Taip pat Valstybinė energetikos reguliavimo taryba , siekdam a, kad šilumos gamyba ir

supirkimas vyktų kokukurencingomis sąlygomis, būtų efektyviai panaudojami atsinaujinančios energijos ir atliekinės šilumos ištekliai šilumos

gamyboje bei užtikrintas esamų efektyvių šilumos gamybos įrenginių veiklos tęstinumas, pakeitė Šilumos gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir

sąlygų aprašą, kuris įsigaliojo 2022 m. spalio 1 d. Skaičiuojama, kad esant ypatingai aukštoms iškastinio kuro kainoms, pakeitimai sudarys sąlygas

išlaikyti esamus atsinaujinančius energijos išteklius naudojančius efektyvius šilumos gamybos įrenginius. Esminis tvarkos pakeitimas, kas įtakojo

UAB "Ekopartneris" veiklos rezultatus jau 2022 m. pabaigoje, reglamentuota šilumos aukcionų dėl balansavimo šilumos kiekio supirkimo

organizavimo ir vykdymo tvarka: balansavimo aukcionai organizuojami sistemose, kuriose yra ne mažiau nei 5 dalyviai (Kauno CŠT sistemoje),

bendra suminė šilumos gamybos įrenginių galia sudaro daugiau nei 100 proc. prognozuojamo šalčiausio mėn. vidutinio galios poreikio ir

sistemoje neturi būti šilumos gamybos įrenginių, užimančių daugiau nei 50 proc. rinkos. Vyksta tik šaltąjį metų laikotarpį.                                                        

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba 

galinčio tvarkyti apskaitą  kito  asmens 

pareigų pavadinimas)

 (parašas) (vardas ir pavardė)

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  __________________ Vilma Benetė

1 iš 1


		Vilma Benetė
	2023-05-31T21:49:28+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Romualdas Rutka
	2023-05-31T22:18:44+0300
	Kaunas
	signature


		2023-06-01T09:15:40+0000




